

**Comune di Vione**  
Provincia di Brescia

pag. 1

# STATO FINALE LAVORI

**OGGETTO:** INTERVENTI URGENTI PER LA MESSA IN SICUREZZA ED IL RIPRISTINO DELLA CARREGGIATA DELLA STRADA COMUNALE CANE' - PREMIA

**COMMITTENTE:** Comune di Vione

Vione, 03/07/2019

**RIVA ANDREA**  
**LAVORI EDILI**  
Via Mulini, 1 - 25050 VIONE (BS)  
Tel. 0361.94592 - Cell. 339.1069236  
Cod. Fisc. RVI NDR 85C05 D3910  
Partita IVA 02 698 210 982



**IL TECNICO**

**IL SINDACO**  
Testini Mauro

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 01	Scavo di sbancamento ed in sezione ristretta, da eseguirsi a sezioni parziali anche per piccole quantità, in terreno di qualsiasi natura ed in roccia di qualsiasi natura e consiste ... iare intatti ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera compiuta a regola d'arte secondo le indicazioni della DL. (larg.=(3,00+3,80)/2)		16,50	3,400	2,700	151,47		
	SOMMANO m3					151,47	18,00	2'726,46
2 02	Fornitura e getto di calcestruzzo non strutturale con classe di resistenza C12/15 (R'ck > 15 N/mm2) con inerti di idonea granulometria, in opera per getti di sottofondazioni (magro ... uperfici, ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera compiuta a regola d'arte secondo le indicazioni della D.L.		16,50	1,700	0,050	1,40		
	SOMMANO m3					1,40	85,00	119,00
3 03	Fornitura e Getto di Calcestruzzo durevole in accordo alla UNI EN 206-1 e UNI 11104, per impieghi strutturali , per classe d'esposizione XC1 -XC2 e classe di consistenza S3, classe ... resi n prezzo come da Tavola Cementi Armati per dare l'opera compiuta a regola d'arte secondo le indicazioni della DL.		16,50	1,600	0,500	13,20		
	SOMMANO m3					13,20	240,00	3'168,00
4 04	Muratura di sostegno ad asse rettilineo o curvilineo, con paramento esterno in pietra locale a vista (lavorazione con fughe strette - Finitura a Secco), con ossatura in getto di ca ... menti Armati, ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera finita a regola d'arte secondo le indicazioni della DL. (larg.=(0,65+0,55)/2)		16,50	0,600	2,150	21,29		
	SOMMANO m3					21,29	360,00	7'664,40
5 05	Fornitura e messa in opera di barriere di protezione con profilati in CORTEN costituiti da 2 lamiera spessore 5mm piegate a C e saldate in 4 punti, ad interasse 2 metri (circa), co ... e impregnate color larice e collegati ai piantoni mediante bulloni diam. mm 8 - Altezza del piantone 1.40 - 1,30 metri.		17,70			17,70		
	SOMMANO ml					17,70	70,00	1'239,00
6 06	Ripristino canaletta trasversale in legno di larice. Compresa la realizzazione di dissipatore per smaltimento acque da realizzarsi con posa di pietrame a secco. Compreso ogni altro onere per dare l'opera compiuta a regola d'arte secondo le indicazioni della D.L.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	100,00	100,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							15'016,86
	<b>TOTALE euro</b>							15'016,86
	Vione, 03/07/2019							
	<b>Il Tecnico</b>							
	A RIPORTARE							15'016,86





# COMUNE DI VIONE

PROVINCIA DI BRESCIA

\*\*\*\*\*

**SERVIZIO TECNICO E MANUTENTIVO**

IMPORTO STATO FINALE LAVORI

**€ 15.016,86**

RIBASSO D'ASTA (2,000%)

**- € 300,34**

ONERI PER LA SICUREZZA  
(NON SOGGETTI A RIBASSO)

**€ 200,00**

**STATO FINALE DEI LAVORI**

**€ 14.916,52**